6 NIU HYDCAL - MAQUIRA 48.00 288.00
5 BX PAPEL ARTICULAR ARCADA

COMPLETA - SWE DENT X CAJA /
PAQUETE

35.00 175.00

10 NIU HIDROXIDO CALCIO POLVO -
PREVEST

14.00 140.00

10 NIU CINTA CELULOIDE - RITE DENT 5.00 50.00

OP. GRAVADAS: S/ 553.39
IGV: S/ 99.61

TOTAL A PAGAR: S/ 653.00

Son: Seiscientos cincuenta y tres con 00/100 Soles

Código Hash: ojhFuSpFZvj2Xvvpn5uYP+1HWF4=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 653
Vendedor:
JEINER MEDINA PINEDO

Términos y condiciones del servicio
NO SE PERMITE DEVOLUCIONES

Para consultar el comprobante ingresar a